
quinta-feira, 19 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00053 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

                                                                                                                                                                         

 

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

   

TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2012 

Processo Administrativo n.º 150/2012 

  

 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público 

aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia 19/04/2012, na sala da 

Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima, 02 Lajedão – Bahia. Processo 

Administrativo nº 150/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço global; Objeto: 

Contratação de empresa para prestar serviços mecânicos nos veículos Mercedes Benz tipo 

ônibus escolar pertencente a Secretaria Municipal  de Educação deste Município de Lajedão – 

Bahia com placas oficiais número: GKO0329, GKO1496 E KPL 7816, conforme Edital e 

Anexos.  Empresa Vencedora: MECÂNICA GOMES  DIESEL LTDA, com o valor global 

de R$ 80.197,00 (Oitenta Mil Cento e Noventa e Sete Reais). 

 

Lajedão,19 de Abril de 2012. 

 

 

 

  

 

Generino Batista França 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A6368C9402D57C72FC4D327032089FF


